
ZARZĄDZENIE NR 425/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu 
z natury za 2019 rok

Na podstawie § 19 pkt 1 zarządzenia 352/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 października 
2018 r. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury za 2019 rok powołuję zespoły 
spisowe w składzie:
1) Zespół I:

a) Bogusław Puchlik – przewodniczący,
b) Magdalena Czeszkiewicz – członek,
c) Iwona Misiukiewicz – członek,
d) Agnieszka Dziurkowska – członek;

2) Zespół II:
a) Andrzej Tyczkowski – przewodniczący,
b) Paulina Gajewska – członek,
c) Bartosz Zackiewicz – członek,
d) Andrzej Czupryński – członek;

3) Zespół III:
a) Dorota Sidorowicz – przewodniczący,
b) Monika Januszkiewicz  – członek,
c) Małgorzata Szyszkowska – członek,
d) Joanna Tylenda – członek;

4) Zespół IV:
a) Anna Wierzbicka – przewodniczący,
b) Jacek Paciorkowski – członek,
c) Bogusława Godek – członek,
d) Barbara Michaluk  – członek,
e) Sylwia Kowalczuk – członek.

Id: AF3B516F-32DE-4BDA-B42A-105FFD4F8359. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: AF3B516F-32DE-4BDA-B42A-105FFD4F8359. Podpisany Strona 2 z 2




